
Jaunuzņēmumu akcelerācijas un inkubācijas atbalsta programmas  

konkursa nolikuma 3. pielikums  

Kvalitatīvo vērtēšanas kritēriju veidlapa 

 

Nr. 
Max. 

punkti 
Vērtēšanas kritēriji 

 

1 20 Akceleratora/inkubatora darba pieredze 

 0 Nepietiekama līdzšinējā pieredze (mazāka par 1,5 gadiem), nav iespējams gūt 

pārliecību par sekmīgu aktivitāšu realizāciju 

 1-10 Līdzšinējā pieredze ir pietiekama (1,5-4 gadi) sekmīgai aktivitāšu realizācijai 

 11-20 Līdzšinējā pieredze ir lielāka par nepieciešamo (5 un vairāk gadi). Iespējams gūt 

pilnīgu pārliecību, ka aktivitātes tiks realizētas sekmīgi 

 

2 30 Akceleratora/inkubatorā iesaistīto jaunuzņēmumu un dalībnieku skaits  

 0-10 Iesaistīto jaunuzņēmumu skaits nepietiekami detalizēti aprakstīts, maz ticams, ka 

minētais apjoms tiks sasniegts, jaunuzņēmumi pārsvarā lokāla mēroga 

 11-20 Vidēja detalizācija un apraksts. Augsta ticamība, ka minētais apjoms tiks sasniegts, 

neliela daļa starptautisku jaunuzņēmumu 

 21-30 Jaunuzņēmumu skaits detalizēti aprēķināts, viegli saprotams, noteikti sasniedzams, 

iesaistīti augstas kvalifikācijas ārvalstu eksperti un jaunuzņēmumi 

 

3 30 Pienesums Rīgas jaunuzņēmumu ekosistēmas attīstībai 

 0-10 Pienesums ir nebūtisks, akceleratora/inkubatora darbība neatstās ilgstošu efektu, 

iesaistītie jaunuzņēmumi nebūs ieinteresēti dalīties ar savu pieredzi un zināšanām 

 11-20 Pienesums ir vidējs, akceleratora/inkubatora darbība ekosistēmai ir lietderīga  

 21-30 Pienesums ir būtisks, akceleratora/inkubatora darbība veicinās ekosistēmas attīstību, 

jaunu un stabilu jaunuzņēmumu rašanos 

 

4 30 Rīgas pilsētas ieguvums no konkrētā akceleratora/inkubatora darbības 

 0-10 Rīgas ieguvums ir nebūtisks, akceleratora/inkubatora darbība neatstās ilgstošu efektu, 

tā darbība neveicinās jaunu jaunuzņēmumu rašanos un jaunas darba vietas praktiski 

netiks radītas 

 11-20 Rīgas ieguvums ir vidējs, akceleratora/inkubatora darbība kopumā pilsētai būs 

lietderīga 

 21-30 Rīgas ieguvums ir būtisks, akceleratora/inkubatora darbība veicinās jaunuzņēmumu 

vides attīstību pilsētā, jaunu jaunuzņēmumu rašanos pilsētā, labi apmaksātu 

darbavietu rašanos un veicinās Rīgas, kā jaunuzņēmumiem labvēlīgas pilsētas 

atpazīstamību 

 

5 30 Rīgas pilsētas finansējuma proporcija attiecībā pret kopējām 

akceleratora/inkubatora darbības izmaksām 

 0-10 Rīgas finansējums ir vairāk kā 50% no kopējā akceleratora/inkubatora darbības 

finansējuma 

 11-20 Rīgas finansējums ir 25-50% no kopējā akceleratora/inkubatora darbības finansējuma 

 21-30 Rīgas finansējums ir mazāks par 25% no kopējā akceleratora/inkubatora darbības 

finansējuma 

 

 0-140 KOPĀ 

 


